
平成２８年度　建設工事等入札・契約結果

平成２８年１０月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

10.4 御用地配水池ＰＬＣ取替工事 岡谷市長地権現町一丁目
ＰＬＣ取替工、
電磁流量計取替工

指名競争入札 9,903,600 9,331,200
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年10月11日
平成29年 3月 9日

から
まで

10.4 下水道維持工事（２８－７） 岡谷市湊二丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

799,200 777,600
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成28年10月 5日
平成28年11月11日

から
まで

10.4 下水道維持工事（２８－８） 岡谷市湊三、四丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

820,800 777,600
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成28年10月 5日
平成28年12月26日

から
まで

10.11 岡谷２４５号線改良工事 岡谷市中央町二丁目 側溝工 指名競争入札 不落

10.13
１０７号線（元街道線）他２路線維持工
事

岡谷市川岸東四丁目他 側溝工 指名競争入札 1,263,600 1,123,200
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成28年10月14日
平成29年 1月19日

から
まで

10.18 郷田幹線(雨水渠）整備工事 岡谷市幸町 雨水渠整備工事 事後審査型一般競争入札 34,473,600 34,236,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成28年10月25日
平成29年 3月24日

から
まで

10.18 林業専用道　大洞線開設工事 岡谷市川岸 林業専用道開設 事後審査型一般競争入札 28,209,600 27,864,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成28年10月21日
平成29年 3月27日

から
まで

10.18 上水道工事（県道下諏訪辰野線） 岡谷市川岸上三丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 35,305,200 34,776,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

平成28年10月21日
平成29年 5月31日

から
まで

10.18 小井川浄水場設備更新工事 岡谷市長地 濁度計他取替工 指名競争入札 29,970,000 27,972,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年10月21日
平成29年 3月29日

から
まで

10.18
駒沢第１マンホールポンプ場
自家発電設備設置工事

岡谷市川岸東四丁目 自家発電設備設置工事 指名競争入札 16,459,200 16,200,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年10月21日
平成29年 2月17日

から
まで

10.18 片間町水源ＰＬＣ取替工事 岡谷市長地片間町二丁目
ＰＬＣ他取替工

指名競争入札 9,795,600 9,212,400
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年10月21日
平成29年 3月24日

から
まで

10.18 宗平寺水源他自家発電設備整備工事 岡谷市加茂町四丁目他 自家発内部機器取替 指名競争入札 9,126,000 8,380,800
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年10月21日
平成29年 3月10日

から
まで

10.18 林道常現寺線舗装工事 岡谷市長地 アスファルト舗装工 指名競争入札 1,490,400 1,458,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成28年10月19日
平成28年12月 9日

から
まで

10.18
補助林道整備事業　林道高尾山線舗装工
事　監督員補助委託業務

岡谷市川岸 監督員補助一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,090,800 1,026,000
(一社)長野県林業コンサル
タント協会
飯田市追手町2丁目678

平成28年10月19日
平成29年 2月17日

から
まで

10.18 下水道維持工事（２８－９） 岡谷市長地源一丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,177,200 1,166,400
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年10月20日
平成29年 1月10日

から
まで

10.20 下水道維持工事（２８－１０） 岡谷市長地柴宮二丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,252,800 1,252,800
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成28年10月28日
平成29年 1月12日

から
まで

10.20 岡谷２４５号線改良工事 岡谷市中央町二丁目 側溝工 指名競争入札 3,596,400 2,980,800
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

平成28年10月24日
平成29年 1月18日

から
まで

10.25 下水道工事（２８－３） 岡谷市川岸上三丁目 管路施設工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

8,931,600 8,856,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年10月27日
平成29年 4月21日

から
まで

10.25 林道鳥居平線災害本復旧工事 岡谷市内山 路肩復旧工 指名競争入札 9,493,200 9,396,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成28年10月28日
平成29年 1月30日

から
まで

10.25 林道横河山線災害本復旧工事 岡谷市横川山 路肩復旧工 指名競争入札 9,428,400 9,288,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

平成28年10月27日
平成29年 1月30日

から
まで

10.25 塩嶺病院送水設備撤去工事 岡谷市内山 水中ポンプ設備撤去工 指名競争入札 1,198,800 1,112,400
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年10月28日
平成28年12月22日

から
まで

10.25
林業専用道大洞線開設工事　監督員補助
委託業務

岡谷市川岸 監督員補助一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,047,600 993,600
(一社)長野県林業コンサル
タント協会
飯田市追手町2丁目678

平成28年10月27日
平成29年 3月27日

から
まで

10.27 岡谷３３３号線道路後退線舗装工事 岡谷市山手町一丁目 道路改良工 指名競争入札 1,728,000 1,706,400
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

平成28年10月31日
平成29年 1月31日

から
まで

10.27 川岸２７７号線先線道路改良工事 岡谷市川岸西一丁目 舗装工 指名競争入札 4,924,800 4,860,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成28年10月31日
平成29年 1月18日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


